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Platz Name Vorname Verein Gau Teiler

1 Stricker Karin Günzburg 3,0

2 Knödel Franz Günzburg 5,3

3 Fauska Karl Krumbach 11,1

4 Reisch Josef Krumbach 12,0

5 Hupfauer Valentin Günzburg 13,0

6 Betz Ludwig Günzburg 16,1

7 Nimsgern Helmut Günzburg 21,8

8 Aufmuth August Krumbach 23,0

9 Zettl Heinrich Günzburg 24,7

10 Ehrmann Herbert Günzburg 26,1

11 Hirsch Werner Günzburg 26,9

12 Baumeister Wolfgang Günzburg 31,0

13 Albrecht Johann Günzburg 31,8

14 Weber Peter Krumbach 32,0

15 Waltenberger Günter Krumbach 35,1

16 Mayer Xaver Krumbach 35,3

17 Papst Werner Günzburg 36,0

18 Rodinger Fritz Krumbach 37,2

19 Altstetter Anton Krumbach 38,9

20 Burkhard Wolfgang Günzburg 40,6

21 Miller Eugen Krumbach 41,3

22 Stricker Horst Günzburg 46,5

23 Danner Peter Krumbach 46,9

24 Wohlfahrt Senta Krumbach 47,0

25 Ehrmann Hedwig Krumbach 48,4

26 Ortmeier Helmut Krumbach 49,6

27 Seitz Kosmas Krumbach 50,6

28 Ihle Karl Günzburg 51,2

29 Schwarz Otto Günzburg 52,3

30 Schloter Rudolf Krumbach 54,7

31 Baumeister Marianne Günzburg 57,0

32 Wieser Konrad Krumbach 58,3

33 Wiedenmann Walter Günzburg 59,8

34 Kracklauer Konrad Krumbach 60,8

35 Bertele Hermann Krumbach 60,8

36 Sailer Albert Günzburg 62,6

37 Frank Edeltraud Günzburg 66,3

38 Braun Artur Günzburg 68,6

39 Böck Josef Günzburg 76,5

40 Zettl Anna Günzburg 82,6

41 Schmid Karl Günzburg 89,8

42 Lang Roswitha Burgau 94,5

21. Kreisseniorenschießen 2009 Königsliste

BSG Offingen

SV Edelweiß Bühl

SV Niederraunau

SC Thannhausen

SV Edelweiß Bühl

K.K.priv. SG Günzburg

SSV Kleinkötz

SV Breitenthal

Gut Glück Bubesheim

Bayerland Ettenbeuren

SV Nornheim

Bayerland Ettenbeuren

K.K.priv. SG Günzburg

Eintracht Leinheim

SV Nattenhausen

Bayersried-Urs.-Premach

SC Thannhausen

SV Edelweiß Bühl

SC Thannhausen

Burgschützen Neuburg

SV Breitenthal

BSG Offingen

SV Billenhausen

SV Edelweiß Bühl

SSV Kleinkötz

SV Breitenthal

SV Neuburg

SV Neuburg

SC Thannhausen

SB Krumbach

SV Neuburg

Gut Glück Bubesheim

K.K.priv. SG Günzburg

SC Thannhausen

K.K.priv. SG Günzburg

SV Breitenthal

SSV Kleinkötz

Burgau

SV Edelweiß Bühl

Eintracht Leinheim

SV Edelweiß Bühl

Bayerland Ettenbeuren



Platz Name Vorname Gau Teiler

43 Gagstetter Marianne Günzburg 94,5

44 Schnörch Erich Krumbach 95,1

45 Baur Josef Burgau 105,9

46 Rieger Heinz Krumbach 106,1

47 Böck Franz Krumbach 107,9

48 Hummel Ida Günzburg 108,6

49 Schieferle Otto Burgau 111,6

50 Kalbitz Hans-Joachim Günzburg 118,9

51 Glogger Georg Krumbach 119,0

52 Pfänder Alfons Krumbach 120,9

53 Mielke Horst Burgau 126,1

54 Mayer Hans Krumbach 127,4

55 Reichle Ernst Günzburg 145,7

56 Handfest Georg Krumbach 149,8

57 Wagner Josef Günzburg 150,9

58 Mader Heinrich Burgau 156,5

59 Reichle Irmgard Günzburg 157,1

60 Mörig Klaus Günzburg 159,0

61 Konrad Mina Krumbach 165,3

62 Hindelang Georg Günzburg 172,4

63 Süß Leopold Günzburg 184,6

64 Süß Annemarie Günzburg 217,2

65 Sailer Barbara Günzburg 231,3

Gut Glück Bubesheim

SC Thannhausen

Edelweiß Waldkirch

K.K.priv. SG Günzburg

SV Billenhausen

Verein

SV Mönstetten

SC Thannhausen

SV Bleichen

K.K.priv. SG Günzburg

SV Aletshausen

Gut Glück Denzingen

SV Burtenbach

Bayerland Ettenbeuren

Alpenrose Memmenhausen

SV 1866 Jettingen

SV Billenhausen

Bayerland Ettenbeuren

Gut Glück Bubesheim

Gut Glück Bubesheim

SV Wasserburg

SV Billenhausen

Eintracht Leinheim

Gut Glück Bubesheim



Platz Name Vorname Verein Gau Ringe Teiler

1 Papst Werner Günzburg 297

2 Stricker Karin Günzburg 3,0

3 Wieser Konrad Krumbach 297

4 Fauska Karl Krumbach 11,1

5 Hirsch Werner Günzburg 290

6 Nimsgern Helmut Günzburg 21,8

7 Zecha Hedwig Krumbach 277

8 Weber Peter Krumbach 32,0

9 Schieferle Otto Burgau 272

10 Danner Peter Krumbach 46,9

11 Gagstetter Marianne Günzburg 249

12 Handfest Georg Krumbach 149,8

13 Reichle Irmgard Günzburg 240

SV Aletshausen

Bayerland Ettenbeuren

Gruppe 1 LG, 60 - 64

SV Nornheim

SV Neuburg

SV Nattenhausen

Edelweiß Waldkirch

SV Billenhausen

Gut Glück Bubesheim
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SV Edelweiß Bühl

BSG Offingen

SV Breitenthal

SV Niederraunau

SSV Kleinkötz



Platz Name Vorname Verein Gau Ringe Teiler

1 Zettl Anna Günzburg 291

2 Knödel Franz Günzburg 5,3

3 Stricker Horst Günzburg 290

4 Hupfauer Valentin Günzburg 13,0

5 Reisch Josef Krumbach 285

6 Waltenberger Günter Krumbach 35,1

7 Ihle Karl Günzburg 284

8 Altstetter Anton Krumbach 38,9

9 Burkhard Wolfgang Günzburg 281

10 Seitz Kosmas Krumbach 50,6

11 Bertele Hermann Krumbach 278

12 Gogger Georg Krumbach 119,0

13 Reichle Ernst Günzburg 271

14 Senser Werner Günzburg 213Gut Glück Denzingen

SV Billenhausen

Bayerland Ettenbeuren

Gruppe 2 LG, 65 - 69

SV Neuburg

Bayerland Ettenbeuren

SC Thannhausen

SV Neuburg

Gut Glück Bubesheim

SV Breitenthal

Bayersried-Urs. - Premach

SSV Kleinkötz

21. Kreisseniorenschießen 2009

SV Edelweiß Bühl

SV Edelweiß Bühl

BSG Offingen



Platz Name Vorname Verein Gau Ringe Teiler

1 Miller Eugen Krumbach 196

2 Betz Ludwig Günzburg 16,1

3 Schwarz Otto Günzburg 196

4 Aufmuth August Krumbach 23,0

5 Zettl Heinrich Günzburg 193

6 Baumeister Wolfgang Günzburg 31,0

7 Mielke Horst Burgau 190

8 Mayer Xaver Krumbach 35,3

9 Kracklauer Konrad Krumbach 189

10 Wohlfahrt Senta Krumbach 47,0

11 Wiedenmann Walter Günzburg 187

12 Ortmeier Helmut Krumbach 49,6

13 Braun Artur Günzburg 186

14 Schloter Rudolf Krumbach 54,7

15 Baumeister Marianne Günzburg 185

16 Sailer Albert Günzburg 62,6

17 Mayer Hans Krumbach 184

18 Schmid Karl Günzburg 89,8

19 Pfänder Alfons Krumbach 183

20 Schnörch Erich Krumbach 95,1

21 Süß Leopold Günzburg 174

22 Böck Franz Krumbach 107,9

23 Konrad Mina Krumbach 172

24 Hummel Ida Günzburg 108,6
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SV Breitenthal

Bayerland Ettenbeuren

SV Edelweiß Bühl

Gruppe 3 LG, ab 70

SC Thannhausen

SB Krumbach

SV Breitenthal

SSV Kleinkötz

SC Thannhausen

SV Edelweiß Bühl

K.K. priv. Günzburg

Sv 1866 Jettingen

SC Thannhausen

K.K. priv. Günzburg

Gut Glück Bubesheim

SV Billenhausen

SV Neuburg

SV Edelweiß Bühl

SV Bleichen

SV Billenhausen

K.K. priv. Günzburg

Bayerland Ettenbeuren

Alpenrose Memmenhausen

SC Thannhausen

Gut Glück Bubesheim



25 Süß Annemarie Günzburg 157

26 Sailer Barbara Günzburg 231,3Gut Glück Bubesheim

Gut Glück Bubesheim



Platz Name Vorname Verein Gau Ringe Teiler

1 Kreuzer Ludwig Krumbach 257

2 Rodinger Fritz Krumbach 37,2

3 Mader Heinrich Burgau 256

4 Baur Josef Burgau 105,9

Gruppe 4 LP, 60 - 64

SV Mönstetten

21. Kreisseniorenschießen 2009

SV Breitenthal

SC Thannhausen

SV Burtenbach



Platz Name Vorname Verein Gau Ringe Teiler

1 Frank Edeltraud Günzburg 271

2 Lang Roswitha Burgau 94,5

3 Hindelang Georg Günzburg 261

4 Rieger Heinz Krumbach 106,1

5 Wagner Josef Günzburg 221

SC Thannhausen

Gut Glück Denzingen
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K.K. priv. Günzburg

SV Burgau

Eintracht Leinheim

Gruppe 5 LP, 65 - 69



Platz Name Vorname Verein Gau Ringe Teiler

1 Ehrmann Herbert Günzburg 183

2 Albrecht Johann Günzburg 31,8

3 Miller Eugen Krumbach 182

4 Böck Josef Günzburg 76,5

5 Kracklauer Konrad Krumbach 181

6 Kalbitz Hans-Johachim Günzburg 118,9

7 Mörig Klaus Günzburg 169

8 Schloter Rudolf Krumbach 133,2

9 Braun Artur Günzburg 155

21. Kreisseniorenschießen 2009

K.K. priv. Günzburg

Eintracht Leinheim

SV Breitenthal

SC Thannhausen

SV Edelweiß Bühl

K.K. priv. Günzburg

SV Wasserburg

Gruppe 6 LP, ab 70

Eintracht Leinheim

SB Krumbach



Gruppe 7 LG & LP gemischt, Ehrenmitglieder

Platz Name Vorname Verein Gau Ringe Teiler

1 Zettl Heinrich Günzburg 97

2 Kracklauer Konrad Krumbach 27,2

3 Wiedenmann Walter Günzburg 97

4 Schmid Karl Günzburg 78,6

5 Aufmuth August Krumbach 94

6 Burkhard Wolfgang Günzburg 89,6

7 Betz Ludwig Günzburg 94

8 Schloter Rudolf Krumbach 89,0

9 Ehrmann Herbert Günzburg 93

10 Weber Peter Krumbach 114,2

11 Böck Josef Günzburg 89

12 Schnörch Erich Krumbach 150,7

13 Hindelang Georg Günzburg 87

14 Mayer Xaver Krumbach 152,2

15 Albrecht Johann Günzburg 80

16 Wagner Josef Günzburg 804,2

17 Mörig Klaus Günzburg 75

SC Thannhausen

Eintracht Leinheim

Gut Glück Denzingen

SV Wasserburg

SC Thannhausen

K.K.priv. SG Günzburg

SV Nattenhausen

Eintracht Leinheim

SC Thannhausen

Eintracht Leinheim
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SV Edelweiß Bühl

SB Krumbach

SSV Kleinkötz

Bayerland Ettenbeuren

Bayerland Ettenbeuren

Bayerland Ettenbeuren

SC Thannhausen


